įrodančius dokumentus, kad Paslaugų teikėjo 
pateiktos Nenumatytų paslaugų / Prekių kainos 
atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos 
vadovaujantis šia Sutartimi. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 
2.1 punktą,  

Sutarties maksimali kaina yra 1 800 000,00 
Eur be PVM (vienas milijonas aštuoni šimtai 
tūkstančių eurų ir 00 ct), kurią sudaro: 

1 pirkimo objekto dalis -   stabdžių įrangos 
remonto paslaugos – 1.036.100,00 Eur be 
PVM (vienas milijonas trisdešimt šeši 
tūkstančiai šimtas eurų ir 00 ct.); 

2 pirkimo objekto dalis – stabdžių įrangos 
atsarginės dalys – 763.900,00 Eur be PVM 
(septyni šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai 
devyni šimtai eurų ir 00 ct.). 

2.3. Už suteiktas Paslaugas apmokama per 30 
(trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Paslaugų 
suteikimo dienos, Užsakovui pasirašius 
Paslaugų priėmimo-perdavimo aktą ir Paslaugų 
teikėjui pateikus sąskaitą faktūrą. 

2.3.1. PVM tarifas yra 0%.

[...]

Subject to Clause 2.1 of the Special 
Conditions of the Contract: 
The maximum Contract Price is EUR 1 800 
000,00 (one million eight hundred thousand 
euros and 00 cents), which consists of: 
1 part of the procurement object - brake 
equipment repair services - EUR 
1,036,100.00 excluding VAT (one million thirty 
six thousand one hundred euros and 00 cents); 
2 part of the procurement object - brake 
equipment spare parts - EUR 763,900.00 
excluding VAT (seven hundred sixty-three 
thousand nine hundred euros and 00 cents). 

2.3. Payment for the provided Services shall be 
made within 30 (thirty) calendar days from 
the date of provision of the Services, after the 
Customer receives the corresponding Invoice 
from the Service Provider and signs the Service

[...]

the primary (parent or controlling) bank/insurance company shall have the ratings, which are no less 
than the abovementioned on the day of issuing the guarantee/suretyship (this provision applies, if the 
part value of the scheduled sales/purchase object is more than 1,500,000.00 (one million five hundred 
thousand) EUR, excl. VAT, and the first demand bank guarantee/insurance company’s suretyship letter 
is submitted for securing the Contract performance).  

A long-term borrowing rating of no less than “A-“, which is given by such credit agencies as “Fitch 
Ratings” and “Standart & Poor’s”, or “A3”, which is given by the “Moody’s” agency, shall be applied to

[...]

ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis ar 
valdantysis) bankas / draudimo bendrovė garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną turi turėti ne 
mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu numatomo pirkimo / pirkimo 
objekto dalies vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be 
PVM, o sutarties įvykdymui užtikrinti pateikiama pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo 
bendrovės laidavimo raštas).  

Bankui / draudimo bendrovei, išduodantiems garantiją / garantinį raštą, jų išdavimo dieną taikomas 
ne mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas „A-“ arba agentūros